Aiaiu homo et gaudet flox et alioz odoribz ac Eti. 3. In alijs aialibus no est delectatio sūm sensum nisi sūm accidēs neqz odoribz lepoz canes gaudent; sed cibatoe, lenuz ante odor facit. neqz leo et oce bouis sed comellioe. et si medic⁹ aiam no p̄fideret directe vix eius aplins sūm quid subiectū eandē tñ cōspicit ex dñti: vt dñia. 3. dictū: curā corporis eam que nime preire. Clara ēt et decora no pax reddit medicina ex pte modi, pcedēdi cū sit ordinatissime tradita; ut p docim̄as ordinarias noiatas dñia. 8. Subiicit etia scie naturali tres sumens modos onſionis ex illo cu ius quidē demōstratiōes sunt certe q̄z multū. vñ cōmētator, 2. metha. demōstrationes methaphysice s̄t in pmo certitudinis ordine: ac eas in hoc psequunt nāles. Medicina ḥo est quedā p̄ticularis nae scia imo phia et medicina sūt sorores. Cōmētator sectaz Sursus eius cognitio grādis cū sit de corpe nobis cognito et fibi p̄pings: ita ut recōpenser aligd non ad naturalē imo ēt ad eā que sūm diuinā philosophiā de pribus appens pmo. Ratione ḥo pncipiij effecti ui. qm p̄mis eam inueniēs docēs ac vtens suis ascle pius siue Esculapius; qui ob eius scie celsitudinē indeoꝝ numerum est receptus: dñia prima. Tandem aut diuinus Hipp. cā p̄fecit ac in lucē deduxit d quo Ar. 5. in qbusdā pblematibus cide ascriptis; Deus milerēs humani generi alterutris morbis dissoluti nām incarnās Hippocrate, pdurit tanqz nunqz pecante in medicine traditionē plecta. Quod et fulciunt pirones, i. pbarores a qbus pironia quis liber grecus eoz oēs sciaz p̄ter medicinā ipugnātes. Quid bus sigdē forsitan pblematibus p̄fatis alludit cū dī medicinalē artē non in viuifico et in honore quēadmodū alias artes. Ex pte quoqz finis que ē sanitas ethi. i. ac eius possessio pria dñia. hic aut dignus et p̄intētatus maritame ita vi ethi. i. eo. carens felicitabit hunc marie, sine nāqz ipo nullus pōt humanoꝝ ac tuum exerceri. Et pte sigde eius qd Icdario: qm ea cōfert in laudem et amicoꝝ acquisitionē. Juxta illud rhetoricatū Hippo. non aut ipius serie: vt i ea signifcat translatio. Omnis q medicire artis studio seu gloria siue delectabilē amicoꝝ psequi desiderat copiā et c. Ac. io. similr theorice, c. i. In hono re etiam non paruu adducit cōiter affectū. Unde ecclastici 38. Honora medicū ppter necessitatē: etenī illū creavit altissimus. Eōfert ēt in bonoꝝ acqſitionē fortun. quare pmentator sectaz: Bonus aliquod diuitiarum et vite nostre opportūnū inuenta ē ars medici ne sanitatē opari et pseruare pmittit et exercere; per quā magna bonoꝝ utilitas hoibus additur. Unde Medicus: Insignia medici gestiunt munera. Similr et nomē pclaruz existēs cunctis diuītis meli iuxta il lud ecclesia. 7. Adelius est nomē bonū q̄z vnguēta p̄iosa. Quoꝝ plurima talis rāgūn̄ theorice primo: Medicinae artis scia iter excellētores est artib⁹ ceterisqz maior utilitate et majoris p̄culi. oibus nāqz erit hoibus necessaria. Propter huiusmōi scdm scienduz q̄ antiguis vt tpe in quo nondū iuente fuerant scie nobilissimē speculatiue; hec crititit nunc amplius p̄clara: posterius nāqz he alijs iuente plibus nāqz rep̄tis artib⁹ vt alijs quidē ad necessaria vite: eli, s ḥo ad int̄ oducōez ext̄tibus: metha. pemio. Sciarum autē speculatiuaꝝ pncipia et plurima ipsarum iuēta sunt p Hipp., vnde elementoz p̄io. c. vñ